特定非営利活動法人に係るその他の届出書

令和○年○月○日

 姶良市長      殿

所 在 地 姶良市宮島町○番地

名 称 特定非営利活動法人○○○○

代表者の氏名 理事長 姶良 太郎

電 話 番 号 ○○○○（△△）□□□□

  当法人において、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

 変更前 変更後

変更内容

代表者の氏名

理事長 姶良 次郎

代表者の氏名

理事長 姶良 太郎

変更した時期

令和○年○月○日

記入例

姶良市長の氏

名を記入する。

提出年月日

を記入する。